

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/06/2022 a 10/06/2022)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 53 / 2022 Licitação: 27/2022- PR							
	1	7529	RECAPE DE PNEU 14.9 R24 Dianteiro Trator Agrícola TL/85	SERV	2,000	2.352,0000	4.704,00
	2	276	RECAPE PNEU 1.000 R20 - Caminhão	SERV	12,000	610,0000	7.320,00
	3	7528	RECAPE PNEU 12.4 R24 Dianteiro Trator Agrícola TT/4030, TL/75 e VALTRA	SERV	6,000	1.610,0000	9.660,00
	4	4709	RECAPE PNEU 12.5/80 R18 - Dianteiro Retros Caterpillar, New Holland e JBS	SERV	8,000	1.630,0000	13.040,00
	5	4875	RECAPE PNEU 14.00 R24 - PATROLA	SERV	10,000	2.380,0000	23.800,00
	6	286	RECAPE PNEU 18.4 R30 - Trazeiro Trator Agrícola TT/4030, TL/75 e VALTRA	SERV	4,000	3.550,0000	14.200,00
	7	278	RECAPE PNEU 19.5 R24 - Trazeiro - Retros Caterpillar, New Holland e JBBS	SERV	6,000	3.320,0000	19.920,00
	8	4485	RECAPE PNEU 215/75 R17,5 - Microonibus	SERV	16,000	420,0000	6.720,00
	9	3422	RECAPE PNEU 23.1 R26 - Trazeiro Trator Agrícola TL/85	SERV	2,000	4.860,0000	9.720,00
	10	3423	RECAPE PNEU 275/80 R22.5 - Onibus e Caminhões	SERV	30,000	640,0000	19.200,00
	11	283	RECAPE PNEU 750 R16 - Mercedinha e Carretas Agrícolas	SERV	10,000	430,0000	4.300,00
	12	6283	VULCANIZAÇÃO DE PNEU DE CAMINHÃO	UN	25,000	280,0000	7.000,00
	13	6284	VULCANIZAÇÃO DE PNEU DE MÁQUINAS PESADAS	UN	15,000	650,0000	9.750,00
						TOTAL DO PROCESSO:	149.334,00
						TOTAL:	149.334,00